Директору МБОУ «Гимназия №1» г. Норильска  С.А.Савенковой

_________________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_________________________________________________

Адрес по прописке:

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБОУ «Гимназия № 1» __________________________________________

_______________________________________________           _______________________________

                                                          Ф.И.О. поступающего полностью                                                         число, месяц, год рождения поступающего

____________________________________________________________________________________ место рождения поступающего

реквизиты свидетельства о рождении ребенка (паспорта)

____________________________________________________________________________________ серия и номер, дата выдачи, орган выдавший документ

____________________________________________________________________________________

в _______________ класс.

Ранее обучался в ОУ __________________________________________________________________,

         (наименование ОУ, населенного пункта)

Мать: _______________________________________________________________________________ ФИО полностью

____________________________________________________________________________________ контактный телефон

Отец: _______________________________________________________________________________ ФИО полностью

____________________________________________________________________________________ контактный телефон

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с Уставом МБОУ «Гимназия №1», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,  с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Своей подписью даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных обучающегося в порядке, установленном Федеральным законом № 152 «О персональных данных» от 27 июля 2006 г.

Дополнительные пожелания: ___________________________________________________________

Дата: ______________                                                   Подпись ______________

Резюме руководителя ОУ: